

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Malá Lehota				Miesto: Malá Lehota		Rozpočet:	
Objekt : Viacúčelové ihrisko				JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 05.01.2016		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP				1 M2 UP			
1 M2 ZP				1 M			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____							
C						NUS - náklady umiestnenia stavby	
11						Zariadenie staveniska	
12						Prevádzkové vplyvy	
13						Sťažené podmienky	
14							
15						Súčet riadkov 11 až 14:	
D						ON - ostatné náklady	
16						Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17						Inžinierska činnosť	
18						Projektové práce	
19						Objektová zľava	
20						Súčet riadkov 16 až 19:	
E						Celkové náklady	
21						Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
22						DPH 20% z:	
23						DPH 0% z:	
24						Súčet riadkov 21 až 23:	
F						Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.01.2016

Stavba :Obec Malá Lehota
Objekt :Viacúčelové ihrisko

Peter Baranec - UNISTAV

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	0,00	0,00	0,00	494,07062	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	107,89901	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	140,62091	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	2 348,39175	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	0,00	0,00	0,00	8,00451	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	103,51652	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00	0,00	0,00	3 202,50333	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	0,00	0,00	0,00	0,29484	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,29484	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	0,00	0,00	0,00	2,00796	0,003
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	2,00796	0,003
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	0,00	0,00	0,00	2,30280	0,003
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	0,00	0,00	0,00	0,24178	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s	0,00	0,00	0,00	0,61200	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	0,00	0,00	0,00	0,85378	0,000
Rozpočet celkom :	0,00	0,00	0,00	3 205,65991	0,003

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.01.2016

Stavba :Obec Malá Lehota
Objekt :Viacúčelové ihrisko

Peter Baranec - UNISTAV

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
272	10521-0111		Výkop ryhy pre uloženie potrubia v dlažbe plynovodu do D 160	28,000	m							
272	10521-0111,		Výkop ryhy pre stožiar v rovine, zásyp jamy so zhutnením, zemina tr. 3	7,500	m							
272	10521-0121		Výkop ryhy pre uloženie potrubia v chodníku plynovodu do D 160	28,000	m							
272	10521-0131		Výkop ryhy pre uloženie potrubia v rastlom teréne plynovodu do D 160	2,160	m							
001	12110-1101112		Odstránenie ornice s premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100m a do 1000m3	250,503	m3							
001	12220-1102		Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	1 714,900	m3							
001	12220-1109		Priplatok za lepivosť horniny tr.3	1 714,900	m3							
272	13103-0000		Hĺbenie jám nezapažených strojne /jamy pre základové pätky stĺpov /	14,700	m3							
272	13202-0000		Hĺbenie rýh ručne - pre základ schodiska	4,100	m3							
272	13212-1231		Hĺbenie rýh š. 40, hl. 110, zem. tr. 1 a 2 pre pásy drenážnych hadíc flexibilných	607,000	m							
272	13220-1101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 - pre odkanalizovanie ihriska	49,900	m3							
272	13220-1109		Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	49,900	m3							
272	16220-1102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	4,100	m3							
272	16240-1101		Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4	2 154,100	m3							
272	16710-1102		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	2 154,100	m3							
001	17110-1104		Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	701,100	m3							
001	17120-1202		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	2 154,100	m3							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
	232	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním - vyrovnanie pre násypy z kameniva	10,100	m3							
	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - kanalizácia	33,700	m3							
MAT	583	4A0313	Kamenivo	77,510	t							
	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny - filtračný obsyp	110,490	m3							
MAT	583	4A0206	Kamenivo prírodné drvené K16/32	254,127	t							
	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 950,000	m2							
	231	18110-1121	Rozprestretie ílu pre dotesnenie drenáže	49,700	m3							
	001	18120-1101	Úprava pláne násyp nezhutnený	380,000	m2							
	231	18340-3111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky 50-100 mm v rovine	714,000	m2							
	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	714,000	m2							
MAT	581	2A0105	Íl (jemný zásypový materiál)	64,880	m3							
	001	18210-1102	Svahovanie v zárezoch v horn. pre schodisko	18,000	m2							
	001	18210-1102	Svahovanie v zárezoch v horn. pre schodisko	18,000	m2							
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				19 053,16								
2 - ZÁKLADY												
	271	21275-2120	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	475,000	m					0,26743	127,02925	
MAT	286	112210	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 65 mm	498,750	m					0,00022	0,10973	
MAT	583	313450	Kamenivo ťažené drobné 0-4	15,865	t					1,00000	15,86500	
MAT	583	336510	Kamenivo ťažené hrubé 8-16	111,055	t					1,00000	111,05500	
	271	21275-2124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	110,000	m					0,25380	27,91800	
MAT	286	110403	Rúra flexodrenážna DN 80 v kotúči	115,500	m					0,00028	0,03234	
MAT	583	136450	Vápenec jemne mletý druh č. 6 tr. 4 bal.	2,200	t					1,00000	2,20000	
MAT	583	332530	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	15,400	m3					1,67000	25,71800	
	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	22,366	m3					1,93971	43,38355	
	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	3,100	m3					1,93971	6,01310	
MAT	583	373430	Štrkopiesok 8-32 - dodávka	7,100	t					1,00000	7,10000	
	011	27235-1215	Debnenie základových klenieb zhotovenie pre pätky nad povodný terén	26,700	m2					0,00223	0,05954	
	011	27235-1216	Debnenie základových klenieb odstránenie pre pätky nad povodný terén	26,700	m2							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
011	27431-3511		Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	41,430	m3					2,37736	98,49402	
011	27431-3511,1		Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15 pod osvetľovacie stožiare vč. debnenia a zemn. prác	7,990	m3					2,37736	18,99511	
011	27431-3611		Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	4,150	m3					2,41931	10,04014	
011	27435-1215		Debnenie základových pásov zhotovenie	12,970	m2					0,00223	0,02892	
011	27435-1215		Debnenie základových pásov zhotovenie	12,970	m2					0,00223	0,02892	
2 - ZÁKLADY spolu :				9 557,74							494,07062	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
011	31227-2202		Murivo výplňové z betónových tvárnic PREMAC DT 25 hr. 400mm s výplňou C16/20	37,820	m3					2,29086	86,64033	
MAT	589 302011		B20 (C15/20), X0, XC1	37,820	m3							
MAT	595 941200		Tvárnica Premac DT 25 50x25x40	840,000	kus					0,02300	19,32000	
253	31236-1113		Vystuženie výplňového muriva z ocele 10338	1,794	t					1,08065	1,93869	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				7 167,90							107,89901	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
011	43032-1414		Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	6,970	m3					2,45421	17,10584	
253	43035-1110		Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	24,100	m2					0,00690	0,16629	
253	43035-1129		Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	24,100	m2							
011	43036-2021		Výstuž schodišťových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	0,111	t					0,98901	0,10978	
271	45154-1111		Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	62,000	m3					1,70340	105,61080	
271	45154-1111,		Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy drenáž	7,350	m3					1,70340	12,51999	
312	46251-2161		Zásyp z lomového kameňa zásypového, hmotnosť kameňov do 200 kg bez výplne medzier	2,550	m3					2,00322	5,10821	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				2 899,65							140,62091	
5 - KOMUNIKÁCIE												
221	56480-1111		Podklad zo štrkodrvy hr. 30 mm so zhutnením	1 546,600	m2					0,06185	95,65721	
221	56484-1111		Podklad zo štrkodrvy hr. 120 mm s rozprestrením a zhutnením	1 546,600	m2					0,22542	348,63457	
221	56487-1111,		Podklad zo štrkodrvy hr. 250 mm s rozprestrením a zhutnením chodník	1 546,600	m2					0,46166	714,00336	
221	56487-1112,		Podklad zo štrkodrvy hr. 300 mm s rozprestrením a zhutnením	1 546,600	m2					0,55986	865,87948	
221	56493-2111		Dodávka a rozprestretie ANTUKA	150,000	m2					0,24795	37,19250	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
	272	59684-1111	Kládanie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty	546,600	m2					0,16849	92,09663	
	221	R1 - -	Dodávka a polozenie umelej trávy, výška tráv 20mm	800,000	m2					0,14041	112,32800	
	MAT	592 450030	Dlažba zámková PREMAC hr. 60mm	590,000	m2					0,14000	82,60000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				49 487,44							2 348,39175	
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
	271	81726-4111	Montáž betónových útesov s hrdlom DN 100 do šachty kanalizačnej	2,000	kus					0,00198	0,00396	
	271	87137-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	64,870	m							
	MAT	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	9,000	kus					0,00750	0,06750	
	271	89330-1922	Výstuž kanalizačných šachiet zo zvaraných sietí	0,215	t					1,08865	0,23406	
	271	89594-1111	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	2,000	kus					0,34090	0,68180	
	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	2,000	kus					0,00936	0,01872	
	MAT	422 760000,	Koš bahenný galvanizovaný pre vpust' uličnú	2,000	kus					0,03500	0,07000	
	MAT	552 421380	Mreža kanálová liatinová 555x555 s rámom	2,000	kus					0,05500	0,11000	
	MAT	592 238260	Vpust' uličná betónová 11-50 59x50x5	2,000	kus					0,12000	0,24000	
	271	89962-3141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	2,700	m3					2,43647	6,57847	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1 285,70							8,00451	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	260,000	m					0,00009	0,02340	
	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	221,000	m					0,10562	23,34202	
	MAT	592 174600	Obrubník chodníkový ABO 2/15 50x15x30	225,000	kus					0,04850	10,91250	
	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	14,625	m3					2,36285	34,55668	
	221	93511-1211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. 500-800 mm do lôžka z kameniva hr. 100 mm	112,000	m					0,14766	16,53792	
	MAT	592 275150	Žľabovka betónová TBM 1-56	226,240	kus					0,07500	16,96800	
	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	200,000	m2					0,00588	1,17600	
	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	1 979,700	t							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				6 275,61							103,51652	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				95 727,20							3 202,50333	
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
767		r pol--ož,	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,900	%							
71 - IZOLÁCIE												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
711	71116-1318		Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 600 šírky 2,0 m	180,000	m2					0,00096	0,17280	
MAT	628 501330		Fólia FONDALINE S 600, š 2 m	203,400	m2					0,00060	0,12204	
711	99871-1101		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,295	t							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				1 109,67							0,29484	
71 - IZOLÁCIE spolu :				1 109,67							0,29484	
76 - KONŠTRUKCIE												
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
767	767,1--61r		Montáž a dodávka hokejových mantinelov so špeciálnou plastovou výplňou hr. 8-10 mm, rozmer 2,0x1,20 m	120,000	m					0,00028	0,03360	
767	767.1--52r		Montáž a dodanie futbalovej AL prenosnej brány rozm. 4,00x2,00x1,00 včítane siete	2,000	kus					0,00041	0,00082	
767	76764-6410		Montáž dvierok 1krídl s rámom do 900x1200 mm k plynomerom	2,000	kus							
767	76789-2136		Osadenie stĺpikov	19,000	kus							
MAT	592 313510		Stĺpik plotový	19,000	kus					0,07200	1,36800	
767	76791-1140		Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	120,000	m							
MAT	313 5602001,		Dodanie ochrannej siete výška 3,00 m oko ma. 45 mm hr. 3mm, farba zelená včítne konštrukcie na zavesenie	376,000	m2					0,00064	0,24064	
767	76791-4130		Montáž oplotenia rámového, výšky do 2,0 m	55,000	m							
MAT	313 2A1209		Pletivo rámové dodávka	22,000	kus					0,00400	0,08800	
767	76792-0220		Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 4 m2	2,000	kus							
MAT	313 2A0651r		Bránka jednokrídlová 1000x2200 mm vstupná	2,000	kus							
767	76799-5103,		Montáž a dodávka kotviacich šroubov do chemickej malty	20,000	kus					0,00006	0,00120	
767	76799-5107		Súprava pre basketbal včítne príslušenstva/koše, siete, dosky, púzdra k stĺpom/ včítne oceľ. stĺpov	1,000	kpl.					0,00005	0,00005	
767	76799-5108		Montáž a dodávka oceľových stĺpov k zachyteniu siete a osvetlenia včítane žiarového pozinkovania	510,000	kg					0,00005	0,02550	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
767	76799-6801		Súprava pre volejbal a tenis včetně príslušenstva / siete, púzdra, napínací drôt s okami na uchytenie /	1,000	kpl.					0,00005	0,00005	0,001
MAT	469 212200		Sklopné dvierka v rámoch nad mantinelom pre odpratávanie snehu	2,000	kus					0,12500	0,25000	
767	76799-6802		Dodávka prenosných modulov bránok so sieťkou pre hokej	2,000	kus					0,00005	0,00010	0,001
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				18 834,49							2,00796	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				18 834,49							2,00796	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				20 124,16							2,30280	
PRÁCE A DODÁVKY M												
M21 - 155 Elektromontáže												
921	21001-0001,1		Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	290,000	m							
921	21001-0007		Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D 80 mm	36,000	m							
MAT	341 023M00		Vodič CYKY -J3x1,5 mm2	49,900	m							
MAT	341 023M008		Vodič AYKY -J 2x10 mm2	44,100	m							
MAT	341 023M012		Vodič AYKY -J 2X10 mm2	39,100	m							
MAT	341 030M009		Rúrka FXP 25 mm	290,000	m					0,00043	0,12470	
MAT	341 030M011		Rúrka FXKVR 50 mm	49,900	m					0,00079	0,03942	
MAT	345 650D215		Rúrkový oceľový stožiar dl. 6m, vrátane rozvozu, vztýčenia. bez výstroje	9,000	ks							
MAT	345 650D216		Stožiar oceľový s dvojvýložníkom dl. 6 m vrátane rozvozu vztýčenia, zloženia bez výstroja	6,000	kus							
MAT	354 311610		Svorka FE Zn spojovacia SS	12,000	kus					0,00013	0,00156	
MAT	354 311650		Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP 1-2	29,000	kus					0,00087	0,02523	
MAT	354 9012A00		Vedenie FeZn 10 mm vedené v zemi	314,000	kus					0,00016	0,05024	
MAT	354 9013A01		Krabica ACID	9,000	kus					0,00007	0,00063	
MAT	920 AN57708		Rozvádzač R-osv ocelovoplechová rozvodnica 12 modulov PEN/N+PE, 50 Hz, 230V, IP 54 In=25A	1,000	kus							
921	21001-0245		Vzdušné vedenie AES, 450/750 V 4 IP 54 V4	31,778	m							
921	21001-0511		Montáž svietidla	9,000	kus							
921	21001-0521		Montáž svietidla	9,000	kus							
921	21001-0522		Montáž svorky FeZn spojovacia SS	12,000	kus							
921	21001-0601		Montáž svorky FeZn univerzálna potrubná SUP 1-2	48,000	kus							
921	21002-0341		Montáž vodiča medeného uloženého voľne H057V-U(CY(70,000	kus							
921	21002-0451		Montáž vodiča pevne uloženého NAYY 450/750 V	66,100	m							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
921	21002-0504		Montáž vodiča medeného uložený pevne NAPPY450/750 V	41,900	m							
921	21003-0101		Montáž vedenia FeZn 10 mm v zemi	315,000	m							
921	21003-0114		Montáž krabice ACID	9,000	kus							
MAT	920 AN65624		Reflektor LED 50W/230V, IPE 54	9,000	kus							
MAT	920 AN65627		Reflektor LED 100W/230V, IP 54	9,000	kus							
921	21004-0501		Montáž vedenia vzdušného AES 2x16 mm ²	43,000	m							
921	21010-0001		Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie do 2,5 mm ²	28,000	kus							
921	21999-0005		Elektromontáže, silnoprúd HZS T5 odborná prehliadka a revízná správa	1,000	hod							
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				5 305,60							0,24178	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení												
922	22999-0006		Elektromontáže, slaboprúd HZS T6 pre montáž stĺpov a svietidiel	12,000	hod							
MAT	309 072520		Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	1,000	kpl.					0,11200	0,11200	
MAT	309 072580		Dopravné náklady materiálov	1,000	kpl.					0,50000	0,50000	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s											0,61200	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :											0,85378	
Rozpočet celkom :											3 205,65991	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

0,001 20

20

0,002 20

0,003

0,003

0,003

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

0,003